

سومین کمیسیون مراکز خدمات کسب و کار شهرکهای صنعتی تهران صبح امروز با حضور مهندس موفق معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران برگزار شد .

بنا بر این گزارش این نشست با حضور دکتر سلیمانی مدیر توسعه فنی سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران، مهندس حیدری مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی تهران و اعضای کمیسیون مراکز خدمات کسب و کار در سالن اجتماعات شرکت شهرکهای صنعتی تهران برگزار شد .

مهندس حیدری به عنوان نخستین سخنران این نشست، ابتدا به ارایه خلاصه ای از تاریخچه تاسیس شهرکهای صنعتی تهران و اهداف و دستاوردهای این مجموعه اشاره کرد و گفت: شرکت شهرکهای صنعتی تهران به عنوان یکی از 31 شهرکهای صنعتی استانی زیر مجموعه سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران محسوب می شود که از سال 1366 با هدف بسترسازی صنایع کوچک و متوسط پا به عرصه حیات گذاشت.

وی افزود: از مجموع شهرکهای صنعتی تهران، 11 شهرک و 5 ناحیه صنعتی فعال و همچنین 3 شهرک در حال ساخت است که خوشبختانه تاکنون 3700 واحد صنعتی در سطح این مجموعه به بهره برداری رسیده است. ضمن اینکه برای 62 هزار نفر نیز ایجاد اشتغال شده که این مهم به لطف ایجاد انگیزه مناسب برای سرمایه گذاران و وجود بسترهای مناسب زیرساختی بدست آمده و همچنان ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی تهران با اشاره به اینکه در حال حاضر 4 مرکز خدمات کسب و کار در شهرکهای صنعتی تهران دایر و فعال است، گفت: مراکز خدمات کسب و کار در شهرکهای صنعتی شمس آباد، عباس آباد، پایتخت و نصیرآباد دایر و فعال است که سعی شده با مهیا کردن حداکثر امکانات برای مشاوران، بهترین خدمات و سرویس دهی فنی به صنعتگران و واحدهای صنعتی مستقر در شهرکها ارایه شود.

در ادامه این نشست مهندس موفق معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران نیز گفت: هدف از برگزاری این نشست در شرکت شهرکهای صنعتی تهران، آشنایی بیشتر اعضای کمیسیون با امکانات و زیر ساخت های موجود در تهران بود که چه تعداد مراکز خدمات کسب و کار در سطح استان در حال فعالیت است.

وی در خاتمه ضمن ارایه آمار کلی از این مراکز در سطح کشور افزود: در حال حاضر 21 مرکز خدمات کسب و کار دائم در سطح استانها به بهره برداری رسیده که البته 18 مرکز موقت نیز در کنار این مراکز مشغول فعالیت هستند. ضمناً تعدادی هم در دست ساخت است که طبق دستور مهندس مولایی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و همچنین برنامه ریزی های صورت گرفته، قرار است در سال 92 در هر ماه 2 مرکز خدمات کسب و کار در سطح شهرکهای صنعتی کشور دایر و فعال شود.